



به آبگوشت مرغ

لب‌نرینید

و پیشگیری از انتقال بیماری‌های مشترک از راه مصرف مواد غذایی به انسان اجتناب‌ناپذیر است. تجویز هر نوع دارو و واکسن در انواع دام‌ها، پرندگان و آبزبان پرورشی می‌بایست صرفاً طبق دستور دامپزشک و به میزان مناسب پس از معاینه بالینی و بازرسی لاشه در صورت تلفات بر حسب تشخیص نوع بیماری‌ها و شرایط موجود مانند سن و وزن و نتایج آزمایش‌های پاراکلینیکی در صورت نیاز انجام شود.

استفاده از هر نوع دارو و واکسن بدون تجویز دامپزشک توسط پرورش‌دهندگان و دامداران غیرقانونی است و تخلف محسوب می‌شود. اما برخی از پرورش‌دهندگان دام، طیور و آبزبان به‌عنوان محرک رشد و پیشگیری از بیماری‌ها به صورت خوراکی، آنتی بیوتیک را به غذای حیوانات اضافه می‌کنند که در این صورت، دوره منع مصرف دارو رعایت نمی‌شود و باقی‌مانده آنتی بیوتیک که در شیر، گوشت و تخم‌مرغ وجود دارد به صورت غیرمستقیم از راه غذا وارد بدن انسان می‌شود که می‌تواند عوارض جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد. گوشت مرغ دارای بیشترین باقی‌مانده آنتی بیوتیک می‌باشد.

دوره منع مصرف چیست؟

در مدت زمانی که دارو در بدن دام و طیور وجود دارد و از بدن به طور کامل دفع نشده است، دام تحت درمان دارویی قرار دارد و قبل از طی شدن زمان منع مصرف، دامپزشک اجازه ارسال دام و طیور به کشتارگاه یا مصرف شیر در گاوهای شیری را نمی‌دهد.

در داروهای دامپزشکی، زمان منع مصرف بر روی لیبل داروها درج می‌شود و بسته به انواع داروها، دوره منع مصرف متفاوت است.

پس از اتمام دوره منع مصرف، دارو در بدن دام و طیور از نظر بیولوژیکی فرصت و زمان کافی برای تجزیه و دفع را در اختیار داشته و در نهایت لاشه و گوشت دام و طیور و شیر دام‌ها عاری از آنتی بیوتیک می‌باشد.

چرا نگران باقی‌مانده آنتی بیوتیک‌ها در مواد غذایی هستیم؟

کنیم، ضخامت لکه زرد افزایش می‌یابد.

همان‌طور که او توضیح می‌دهد، در این مطالعه از ضخامت لایه فیبر عصبی شبکیه ماکولا به‌عنوان معیاری برای سنجش سلامت مغز استفاده شد؛ هرچه لایه نازک‌تر باشد، خطر تخریب عصبی بیشتر می‌شود این مطالعه اخیراً در مجله Nutrients منتشر شده است.

نتایج نشان داد که مصرف‌کنندگان قهوه افزایش قابل‌توجهی در ضخامت لایه فیبر عصبی شبکیه چشم داشتند، به خصوص کسانی که دو تا سه فنجان قهوه در روز می‌نوشند. مصرف‌کنندگان چای نیز با افزایش قابل‌توجه ضخامت ماکولا در افرادی که بیش از چهار فنجان در روز نوشیدند، عملکرد خوبی داشتند.

ژو تأکید می‌کند که مطالعه آنها نشان داد که نوشیدن متوسط یعنی

درویی گفته می‌شوند. در ادامه به برخی از این عوارض اشاره شده است:

مقاومت باکتریایی Bacterial resistance مشخص است که اگر یک پاتوزن باکتریال قادر به ایجاد یا کسب مقاومت به آنتی بیوتیک گردد، آن وقت آن دارو در درمان بیماری‌های عفونی ایجادشده با همان باکتریال تأثیرگذار خواهد بود. بنابراین به محض اینکه پاتوزن‌هایی، مقاومت ایجاد کنند بایستی آنتی بیوتیک‌های جدید برای پرکردن جای خالی آنتی بیوتیک‌های قدیمی پیدا نماییم. واکنش‌های آلرژیک: ثابت شده است که مواد غذایی حاوی آنتی بیوتیک‌ها مثل پنی سیلین، تتراسایکلین و اکسی‌تتراسایکلین، استرپتومایسین، کلرامفنیکل و سولفونامیدها باعث بروز واکنش‌های آلرژیک در انسان مصرف‌کننده می‌شوند.

اگرچه این دسته از مواد به میزان کم در جیره غذایی وجود داشته، ولی همین میزان کم در مدت زمان طولانی باعث بروز این واکنش‌ها می‌شود که عبارتند از: کهیر، خارش شدید پوست، ضعف، بی‌حالی و شوک. مسئله عمده مربوط به میزان آنتی بیوتیک در مواد غذایی است، یعنی هرچه میزان این مواد بیشتر باشد، حساسیت بیشتری ایجاد می‌کنند.

اختلال در تولید فرآورده‌های لبنی

آنتی بیوتیک‌ها از رشد باکتری‌های مفید که تولید اسید لاکتیک می‌نمایند و همچنین از فعالیت تخمیری مخمرها جلوگیری می‌کنند. بنابراین نمی‌توان مواد لبنی تخمیری از قبیل ماست، پنیر و دوغ را از شیر حاوی آنتی بیوتیک تهیه کرد.

با توجه به موارد فوق، می‌توان عنوان کرد که وجود باقی‌مانده آنتی بیوتیک‌ها در مواد غذایی به‌عنوان یک تهدید جهانی مطرح بوده و کنترل این مشکل جهانی از نظر بهداشت عمومی جامعه بسیار ضروری است.

با این حال در بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا، سازمان دامپزشکی استانداردهایی را برای حداکثر مقدار باقی‌مانده های آنتی بیوتیکی در فرآورده‌های دام، طیور و آبزبان تعیین و حد مجاز آن را کنترل می‌کنند.

تخریب عصبی باشد.

در حالی که پیامدهای بالقوه این تحقیق همچنان انگیز است، ژو می‌گوید که مطالعات بیشتری برای تأیید یافته‌های آنها مورد نیاز است.



نه زیاد و نه کم قهوه جربنی حالت است. با این حال، همه قهوه‌ها برابر نیستند؛ بسیاری از مطالعات نشان داده‌اند که قهوه فوری می‌تواند یک عامل خطر برای بسیاری از پیامدهای سلامتی، از جمله بیماری‌های

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن صدایشگان سوشیات به شناسه ملی ۰۵۷۲۵۲۱/۱۴۰۱۰ و به شماره ثبت ۴۵۱۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ و نامه شماره ۱۴۰۱/۸/۲۵۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۳ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سعید ترابی با کد ملی ۰۴۵۲۸۲۱۴۸۷ به سمت عضو اصلی و مدیر عامل و آقای سپهر ترابی با کد ملی ۰۴۴۰۶۲۷۹۱۰ به سمت عضو اصلی،و رئیس هیئت مدیره و خانم سیمین زماپیان با کد ملی ۰۵۶۷۱۶۷۳۷ به سمت عضو اصلی و نائب رئیس هیئت مدیره و آقای علی آذری به کد ملی ۲۲۹۶۲۴۶۱۹۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم سستایس ترابی با کد ملی ۰۴۴۱۱۱۶۸۹۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره همگی برای مدت سه سال انتخاب شدند کلیه اسناد مالی تعهد آور و قراردادهای اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک سفته‌و برات و مکاتبات انجمن با امضای مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر انجمن معتبر میباشند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن صدایشگان سوشیات به شناسه ملی ۰۵۷۲۵۲۱/۱۴۰۱۰ و به شماره ثبت ۴۵۱۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، پارچه بافی، بلوار بعثت، خیابان مشیرغربی، پلاک ۱۱، طبقه ۰، به کد پستی: ۷۱۷۳۶۱۳۵۸۹ تغییر یافت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص زنجیره ی تولید پارس گاروس به شناسه ملی ۰۵۵۴۶۴/۱۴۰۰۵ و شماره ثبت ۴۲۱۰۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -محل شرکت به آدرس استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، روستای شهرک صنعتی بزرگ شیراز، فاز ۳، خیابان سازندگی، خیابان ۱۷۱، پلاک ۰۰ قطعه ۰، طبقه همکف به کد پستی: ۷۱۵۸۱۷۹۷۸۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

راهکارهایی مانند محدود کردن مصرف نمک در رژیم غذایی، کاهش وزن، افزایش فعالیت بدنی و ورزش و ترک سیگار، می‌تواند فشارخون بالا را کاهش دهد.

به گزارش مشرق، هنگامی که فشارخون اندازه‌گیری می‌شود، دو عامل مدنظر قرار می‌گیرد؛ این دو عامل دو عددی هستند که فشارخون فرد را تشکیل می‌دهند و هر دو این اعداد نیز مهم هستند.

عدد بالایی فشار وارد بر شریان‌ها هنگام تپش قلب است که همچنین به‌عنوان فشار سیستولیک نیز شناخته می‌شود.

عدد پایین هم فشاری است که بر شریان‌ها در زمانی که عضله قلب بین ضربان‌ها شل می‌شود، وارد می‌شود که همچنین به‌عنوان فشار دیاستولیک نیز شناخته می‌شود.

وقتی عدد بالایی(سیستولیک) بیشتر از ۱۳۰ باشد، فرد مبتلا به فشارخون بالااست، همچنین زمانی که عدد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۴ شیراز

آقای محمد هادی حسینی سلعارانی اساتئا و آقای مهداد جاویدی شریفی برابر وکالتنامه شماره ۵۱۵۲۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ دفتر ۲۰۰ شیراز پوکالت از محمد هادی حسینی سارانی و با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۰۰ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک ۱۶۵۲/۶۲۳۶۱ واقع در بخش ۴ شیراز که به نام محمد هادی حسینی سارانی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۵۶۷۰۸۵ صادر و به موجب سند شماره ۳۱۷۹۷۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ دفتر ۵ شیراز نزد بانک صادرات ایران در رهن است به علت سهیل اتکاری مقفود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۳/۹

۳۶۱/م.الف-ن ناحیه ۱ – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – از طرف نصیب اله حیدری ار جلو

راهکارها پایبیر آورد در فشارخون بالا

را در سبک زندگی خود اعمال کنند از جمله:

- محدود کردن مصرف نمک در رژیم غذایی
- کاهش وزن
- افزایش فعالیت بدنی و ورزش
- ترک سیگار

همچنین برای افرادی که عوامل خطری مانند دیابت و سابقه خانوادگی ابتلا به بیماری قلبی دارند نیز احتمالاً دارو تجویز می‌شود. افراد مبتلا به فشارخون بالا می‌بایست تحت نظر یک پزشک باشند تا از عواقب احتمالی این عارضه پیشگیری کنند.

نزدیک به نیمی از بزرگسالان در ایالات متحده، فشارخون بالا دارند. از آنجا که اغلب هیچ علامتی برای این عارضه وجود ندارد، اگر افراد به بررسی آن و انجام معاینات پزشکی ضروری نپردازند، بسیاری از آنها حتی متوجه خواهند شد که به این عارضه مبتلا هستند و در سال‌های بعد با عوارض جدی و تهدیدکننده آن مواجه خواهند شد.

چگونه فشارخون بالا را کاهش دهیم؟

افراد مبتلا به فشارخون بالا می‌بایست تغییرات مؤثری

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۴ شیراز

آقای مهدی سعیدیدان و خانم ها مریم صفی و نجمه سعیدیان با تسلیم شش برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۵ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد ۳ برگ سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک ۱۳۳۵/۱۸ واقع در بخش چهار شیراز که به نام مهدی سعیدیدان مورازی دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی ۶۹۶۱۶۷ ب/۹۷/ و به نام مریم صفی مورازی دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۶۹۶۱۶۸ ب/۹۷/ و به نام نجمه سعیدیدان مورازی دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و سند مالکیت ۶۹۶۱۶۹ ب/۹۷/ صادر و به علت جابه جایی مقفود گردیده استت و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می‌شود که هر کس نسبتب به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۳/۹

۳۶۰/م.الف-ن ناحیه ۱ – سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – از طرف نصیب اله حیدری ار جلو